
Kód zboží:150 030 831
    

Cena:    211 Kč
Cena s DPH: 255 Kč

svítící náramky 

svítící náramky svítící náramky 

svítící náramky 

Svítící náramky - mix barev / 100 kusů
Popis zboží:

Každá barva svítícího náramku má jinou intenzitu světla. Obecně lze říci, že svítící 
náramky svítí 8 až 12 hodin. Aktivace náramku je jednoduchá, jemně ho nalomte, pak 
ho ohýbejte a spojte sponou. Za několik vteřin začne plně svítit. Náramky můžete 
použít k označení osob na party, vyznačení trasy, na nouzové osvětlení prostor, na 
vyznačení navigačních bodů na dlouhé vzdálenosti apod.

Balení obsahuje:

• 100 ks svítících náramků - mix 6 barev
• 100 plastových spojek 

Rozměry:

• šířka: 0,5 cm
• délka: 20 cm

Bezpečnostní pokyny:

Svítící náramky nechte až do jejich použití v původním obalu. Svítící náramky nepřelamujte ani nepřeřezávejte. Obsah svítících 
náramků nepijte, ani nevdechujte. Svítící náramky nevystavujte přímému slunečnímu záření ani teplu. V případě kontaktu 
obsahu svítícího náramku s pokožkou nebo s očima opláchněte, respektive vypláchněte vodou, nebo navštivte lékaře. Obsah 
svítících tyčinek může způsobit skvrny na tkaninách nebo na povrchu předmětů. Pozor! Nevhodné pro děti mladší 36 měsíců. 
Hrozí udušení. Pro děti ve věku 3 až 6 let vhodné jen pod dohledem dospělého. Po jednorázovém použití zlikvidujte jako odpad 
z domácnosti.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



svítící náramky svítící náramky 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


